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Leichtflissigkeitssperre DN 100, Schlitzrost, mit GV

Artikelinformationen

Artikelnummer: 51101
GTIN: 4026092029763
Preisgruppe: 10

Beschreibung

min. 216
max. 276

LDN 100
on110 >

198

Produktvorteile

e Versperrt Leichtflissigkeiten im Havariefall den
Weg
e Inklusive Geruchsverschluss

Die Leichtflussigkeitssperre aus Kunststoff ist fur den Einbau in die Bodenplatte
geeignet und ist mit einem Geruchsverschluss und einem Schlammeimer
ausgestattet. Das Aufsatzstick mit Schlitzrost ist teleskopisch héhenverstellbar.

Ausfiihrung

Schlammeimer;

Sperrwasserhohe:

Ablaufleistung (I/s) mit 20 mm Aufstau:
Mechanische Rickstauklappen:

Allgemeine Merkmale
Norm:

Nennweite (DN):
Aukendurchmesser (DA):
Riuckstauschutz:
Geruchsverschluss:

Abmessungen
Héhenverstellbarkeit:
Gewicht netto:

Gewicht brutto:
Aussparungsmal% Breite:
Aussparungsmal Lange:
Einbautiefe:

Art der Hohenverstellbarkeit:

ja
50 mm

EN1253-3
100

1710 mm
Typ S
inklusive

30-90 mm

2,37 kg

2,69 kg

250 mm

400 mm

216 - 276 mm
teleskopisches Aufsatzstick
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Lange:

Breite:
Verpackungsmaf Lange:
Verpackungsmal% Breite:
Verpackungsmal Hohe:

Behalter/Grundkorper
Material Grundkarper:

Abdeckungsmerkmale
Abdeckungsart:
Abdeckung Material:
Abdeckung Farbe:
Abdeckung Breite:
Abdeckung Lange:
Belastungsklasse:
Rahmen Breite:
Rahmen Lange:

Form Aufsatzstick:
Aufsatzstuck Material:
Schlammeimer:

320 mm
243 mm
380 mm
295 mm
257 mm

Kunststoff

Schlitzrost
Kunststoff
schwarz
188 mm
188 mm
K3 (EN 1253-1)
200 mm
200 mm
eckig
Kunststoff
ja

(i} KESSEL

Seite 2

Technische Anderungen vorbehalten

17.07.2025



